
Nejnovější, “super-úžasný” LGBTQ přírůstek
Bidenovy administrativy. Pošahaný Tyler chce
zrušit policii a ponechat zcela otevřené
hranice!
- editor007 | 25. června 2024

USA: Bidenova administrativa nemá o podobné jedince rozhodně nouzi. Na různé posty v
jejím rámci jsou totiž přednostně přijímáni barevní nebo LGBTQ, v ideálním případě
kombinace obojího.

Nejnovější náměstek ředitele komunikace Bidenova režimu, Tyler Cherry, přesně zapadá do liberální
zrůdné show v Bílém domě.

Cherry nastoupil do své nové funkce minulý týden po více než třech letech ve funkci ředitele
komunikace ministerstva vnitra pod ministryní Deb Haalandovou.

Jeho názory se dokonale shodují s levicovou prokriminální agendou: zrušit policii a otevřít hranice.

Tyler Cherry loni vyvolal kontroverzi poté, co se na sociálních sítích objevily příspěvky, ve kterých
kritizoval orgány činné v trestním řízení.

„Modlím se za Baltimore, ale ještě usilovněji se modlím za konec kapitalistického policejního státu
motivovaného explicitními i implicitními rasovými předsudky,“ napsal Cherry v roce 2015 uprostřed
nepokojů, které vypukly po smrti černocha Freddieho Graye v policejní vazbě v Baltimoru.

„Je čas si připomenout, že moderní policejní systém je přímou evolucí otrokářských hlídek a
lynčujících davů,“ uvedl v samostatném příspěvku o několik měsíců později.

V roce 2018 Cherry vyzval ke zrušení Imigračního a celního úřadu (ICE), agentury ministerstva
vnitřní bezpečnosti, která má za úkol předcházet přeshraniční kriminalitě a nelegálnímu
přistěhovalectví.

V roce 2015 Cherry také přirovnal zákony o voličských průkazech k dani z hlavy.

Dává smysl, že krátce před volbami je do Bílého domu přijat jedinec, který je odpůrcem nejen policie,
ale také voličských průkazů. Tedy patří k těm, kteří by nechali právo volit každému, bez ohledu na
občanství.

Lze očekávat, že do voleb se to podobnými existencemi bude kolem Bidena hemžit ještě víc než
dosud…

 

ZDROJ

https://cz24.news/nejnovejsi-super-uzasny-lgbtq-prirustek-bidenovy-administrativy-posahany-tyler-chce-zrusit-policii-a-ponechat-zcela-otevrene-hranice/
https://cz24.news/nejnovejsi-super-uzasny-lgbtq-prirustek-bidenovy-administrativy-posahany-tyler-chce-zrusit-policii-a-ponechat-zcela-otevrene-hranice/
https://cz24.news/nejnovejsi-super-uzasny-lgbtq-prirustek-bidenovy-administrativy-posahany-tyler-chce-zrusit-policii-a-ponechat-zcela-otevrene-hranice/
https://cz24.news/nejnovejsi-super-uzasny-lgbtq-prirustek-bidenovy-administrativy-posahany-tyler-chce-zrusit-policii-a-ponechat-zcela-otevrene-hranice/
https://www.thegatewaypundit.com/2024/06/white-houses-new-associate-communications-director-compared-police/

